

Tabasalu lasteaed Tibutare hoolekogu koosoleku protokoll nr. 1-3/1-2020

1. juuni 2020 a.

Tabasalus

Algus kell 17.00

Lõpp kell 18.45

Osaesid:

Hoolekoguliikmed: Stig Rogenbaum (Tibud), Raul Leemets (Piilud), Kati Raudsepp (Kröllid), Hallar Ränk (Muumid), Gerli Vainumaa (Kiisud), Andrea Kivi (Sipsikud), Rauno Stüff (Naksid), Getter Nurklik (Mikid), Vello Viiburg (Harku vallavalitsuse esindaja).

Lasteaia esindajad: Reeli Simanson (Direktor), Aili Tamm (Juhiabi-haridustehnoloog), Anne Teetamm (majandusjuhataja)

Puudus: Sirje Reinla (õpetajate esindaja)

Päevakord:

1. 2019/2020 õppeaasta kokkuvõte.
2. Rahulolu uuringu tulemused.
3. Hoolekogu töö kokkuvõte ja mõtteid järgmiseks õppeaastaks

1. KUULATI:

Direktor andis ülevaate õppeaasta aasta tegevuskava eesmärkide täitmisest ja kordaminekutest (2019/2020 õppeaasta aruanne hoolekogule, lisa 1).

Hoolekogu hinnang: Tunnustati, et tegemisi on palju olnud ja uuriti kui palju see eriolukord (kaks kuud) lasteaia õppetegevusest ära jättis.

Direktor andis ülevaate, mis suuremad tegevused meil ära jäid (sõpruskohtumine rahvastepallis Teelahkme Lasteaiaaga, Harku Tuudelepa matk Harku metsas, Tantsupäev Pangapealse Lasteaias, Kröllid Alasniidu LA teatrifestivalil esinemine, Harku valla teatevõistlused koolieelikutele, Üle-eestiline lasteaedade spordipäev Audentese Spordikeskuses, Laululaps Tibutare kontsert saalis).

Õpetajate tegevus sel erikorra ajal: koostati rühmade aasta aruandeid ja koostati õpivara järgmiseks õppeaastaks (sai juba nüüd rahulikult ära teha), lisaks koostati laste arengu jälgimise kaarte, korrastati oma ruume, desinfitseeriti asju rühma ruumis, koristati Tibutare õueala. Arendati oma digioskusi, nt muusikaõpetaja salvestas igal nädalalt igale vanuserühmale muusika tunni ja jagas lingina seda tundi, kunstiõpetaja pildistas sisse kõikide kaheksa rühma kunstitööd ja vormistas neist virtuaalse kunstinäituse igale rühmale eraldi, logopeed täitis ära Tibutare kõikide laste kõne uuringu kaardid Eliisis ja tegi need lapsevanematele nähtavaks.

Kõik pedagoogid (rühmaõpetajad, muusikaõpetaja, kunstiõpetaja, liikumisõpetaja ja logopeed) olid alati valmis lapsevanemaid toetama ja abistama nii kirja, kui telefoni teel.

Koostati Tibutare uudistelehe „Kuldmuna“ lisa, kus õpetajad tõid välja huvitavaid mõtteid mida lastega sel eriolukorra ajal teha.

Saadeti ka mõtteid ja linke, mida lastega kodus toredat teha, lastevanemate rühma listidesse.

Tibutare pedagoogide ühine mõte oli, et me ei hakka vanemaid liigselt erilisi kodutöid tegema panema, sest lapsevanemad on niigi suure pinge all seoses koolilaste õpetamisega. Teha kodus tööd, vaadata laste järele ja kellel veel kooliskäiv laps, siis ka seda last kooli töödes aidata –oli suur koormus.

Tibutare vaatab oma kriisiplaani üle, sest sinna tuleb lisada nüüdseks ka epideemia eriolukorra plaan. Vastav suunis tuli ka valla poolt.

OTSUS 1: Hinnang aruandele –väga hea

2. KUULATI:

Direktor andis ülevaate rahulolu uuringu tulemustest (tibutarelapsevanem2020_statistika, lisa 2). Lapsevanemate rahulolu lasteaiaga on väga hea. Suuremat arutelu tekitas hoolekogus see, et keegi lapsevanem oli hinnanud kõikjal hindega 1, kuid polnud pannud kommentaari, miks talle mitte midagi ei meeldinud lasteaias. Arutlusel oli, et järsku ajas ta ei saanud korralikult aru hindamisskaalas. Kuna tagasisidel oli ka nimi, siis selguski, et vanem ei saanud juhendist aru- soovis kõigis küsimustes vastata väga hea hoopis.

3. KUULATI:

Direktor tutvustas suvist (juuni-august) töökorraldust Tibutares, millega oldi rahul (2020 Juuni töögraafik ja august 2020, lisa 3). Rühmade töökorraldus läheb kodulehele uudiste alla ja saadetakse vanematele listidesse. Rühmade kokku panemisel arvestati, et oleks selle rühma personali töö, kust rühmadest lapsed on.

Juulis on Tibutare lasteaed suletud remonttöödeks. Alates 15 juunist alustatakse Tibutares õueala valgustuse projekti ellu viimisega. Kuna alustatakse töid lasteaia vallapoolses majaküljest, siis juunis hakkab lasteaed rühmi kokku tõstma maja teisele poole.

Juulis on Harku VV poolt korraldatud valverühm avatud 1.juulist kuni 31. juulini 2020. a Pangapealse lasteaed: aadressiga Pangapealse tee 2a, Muraste. Sinna koha saamiseks tuleb kontakteeruda antud lasteaia juhiga (kontaktid vastava lasteaia kodulehel).

OTSUS 2:

Ülevaade Lisa 3. töökorraldus juunis ja augustis, info läheb Tibutare kodulehele ülesse.

4. ARUTATI:

4.1 Toimus hoolekogu korraldava heategevusliku laada arutelu. Arutleti, kas laadal ei ole mõtet enam kohvikulauda teha, ehk oleks mõistlikum lasta rühmadel ise oma laudadel söödavat müüa, mida inimesed saaksid saali rajatud eraldi laudade taga süüa. Tibutare poolt on ainult tasuta vesi ja morss lauale ning topsid kõrvale. Mõeldi ka sellele, et jagada loosi tulu rühmade vahel ära..

4.2 Arutleti nüüd kevadel ära jäänud talgute teemat. Sel aastal võiks talgud teha siiski septembris. Eelnevalt tuleb hästi läbi mõelda, mida soovime konkreetselt talgute raames tehtud saada ja kuidas tööde tegemist organiseerida

Esialgssed mõtted, mida talgute raames teha - mudaköögid, tegelusseinad, ühele puule ronimis võimalus, pakud ringi kujuliselt, kus saab õppetegevusi läbi viia, jne.

Seoses talgutega olid arutluses: euroaluste saamise võimalust, kuhu täpsemalt õpetajad neid mudakööke sooviksid, tegelisseina ideid otsiti (<https://www.pinterest.com/> sealt saab palju häid mõtteid, Sipsikute hoolekogu liige Andrea Kivi lubal otsida mõne hea näite, et oleks lihtsam antud tegelusseina teistele tutvustada ja mõtteid anda ja ronimis puu kohta lubas Raul Leemets Piilude õpetajale Marika Kuusmanil küsida õpetajate poolset nägemust sellest.

4.3. Arutati, mida on meil kaasa võtta eriolukorrast positiivset. Toodi välja, et ükselt lapse üle andmine on lapsed muutnud iseseisvamaks ja vanemal ka võimalus kiiremalt tööle lahkuda. Lisaks on vanemad tähelepanelikumad lapse tervise osas ja haigustunnustega lapsi ei tooda lasteaeda. Laste hügieeniharjumused on tunduvalt paranenud.

OTSUS 3: Kõik hoolekoguliikmed uurivad oma rühmast ja õpetajatelt, mida võiks sügisel talgute raames ära teha.

Protokollis: Aili Tamm

Hoolekogu esimees: Raul Leemets